DRAC16HB Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches DRAC16HB Proveedor NKK Switches Distribuidor NKK Switches
NKK Switches DRAC16HB
NKK Switches
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA DRAC16HB
FABRICANTE NKK Switches
DESCRIPCIÓN SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Contiene plomo / RoHS no compatible
CANTIDAD DISPONIBLE 4779 pcs
FICHA DE DATOS
LAVABLE Yes
VOLTAJE 5VDC
ESTILO DE TERMINACIÓN PC Pin
SERIE DR
TONO 0.100" (2.54mm), Full
EMBALAJE Bulk
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -25°C ~ 75°C
NÚMERO DE POSICIONES 16
TIPO DE MONTAJE Panel Mount, Right Angle
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
LA VIDA MECÁNICA 20,000 Steps
LONGITUD 0.457" (11.61mm)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
ALTURA SOBRE PLACA 0.433" (11.00mm)
CARACTERISTICAS Sealed
VIDA ELÉCTRICA 20,000 Steps
DESCRIPCIÓN DETALLADA Dip Switch Hexadecimal Complement 16 Position Panel Mount, Right Angle Rotary with Shaft Actuator
100mA 5VDC
VALORACIÓN ACTUAL 100mA
MATERIAL DE LOS CONTACTOS Copper
ACABADO DE CONTACTOS Gold
CIRCUITO Hexadecimal Complement
CUERPO MATERIAL Polybutylene Terephthalate (PBT), Glass Filled
TIPO DE ACTUADOR Rotary with Shaft
NIVEL ACTUADOR Raised
DRAC16HB
Número de pieza: DRAC16HB
Fabricante / Marca: NKK Switches
Descripción del producto SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Hojas de datos:
Estado de RoHs Contiene plomo / RoHS no compatible
Condición de stock 4779 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DRAC16HB.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de DRAC16HB
DRAC16HB.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
DRA9144V0L
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  TRANS PREBIAS PNP 125MW SSMINI3
En stock:  1040129 pcs
RFQ
DRA9A24E0L
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  TRANS PREBIAS PNP 0.125W SSMINI3
En stock:  1605437 pcs
RFQ
DRAC16P
Fabricantes:  NKK Switches
Descripción:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
En stock:  3427 pcs
RFQ
DRA9A14Y0L
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  TRANS PREBIAS PNP 0.125W SSMINI3
En stock:  1655727 pcs
RFQ
DRAK-21
Fabricantes:  Fan-S Division / Qualtek Electronics Corp.
Descripción:  DIN RAIL ADAPT KIT QPD-100/150
En stock:  3276 pcs
RFQ
DRA9152Z0L
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  TRANS PREBIAS PNP 125MW SSMINI3
En stock:  1033777 pcs
RFQ
DRAC16H
Fabricantes:  NKK Switches
Descripción:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
En stock:  4284 pcs
RFQ
DRAK-11
Fabricantes:  Fan-S Division / Qualtek Electronics Corp.
Descripción:  DIN RAIL ADAPT KIT QPD-15/25/60
En stock:  4700 pcs
RFQ
DRAG16P
Fabricantes:  NKK Switches
Descripción:  SW ROTARY DIP GRAY CODE 100MA 5V
En stock:  6844 pcs
RFQ
DRAG16PB
Fabricantes:  NKK Switches
Descripción:  SW ROTARY DIP GRAY CODE 100MA 5V
En stock:  3162 pcs
RFQ
DRAK-22
Fabricantes:  Fan-S Division / Qualtek Electronics Corp.
Descripción:  DIN RAIL ADAPT KIT FOR QPDF-200
En stock:  7052 pcs
RFQ
DRA9144W0L
Fabricantes:  Panasonic
Descripción:  TRANS PREBIAS PNP 125MW SSMINI3
En stock:  965050 pcs
RFQ